    RAMBO - LED                                             IP67   IK10
Zastosowanie:
Oprawa RAMBO-LED jest przeznaczona do pomieszczeń o wysokim ryzyku zagrożenia aktami wandalizmu – cele więzienne, areszty,
posterunki policji, pomieszczenia dla zatrzymanych w sądach, oddziały psychiatryczne, przejścia podziemne, stadiony itp…
Statecznik - zasilacz:
EP – elektroniczny 220-240V/50-60Hz AC, 170-280V DC
Korpus:
Blacha stalowa malowana na biało - RAL 9003.

NANO -  wykończenie powierzchni w nano-technologii ; antybakteryjna, olejoodporna, antygraffiti, utrudnia osadzanie brudu itp…
GESIS –  złączki szybkiego montażu
1F / 3F – jedno lub 3-fazowe oprzewodowanie przelotowe z możliwością montażu odrębnych stateczników dla
               2 różnych źródeł światła - funkcji oświetlenia ; „dzienne”, „nocne”
RAMBO-LED IP67
Art.         Typ
            oprawy
 A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
Strumień św.
[lm]
84045  RAMBO-LED-2556-4K-20W 1581 113 76 2556
84042  RAMBO-LED-3260-3K-27W 1866 113 76 3260
84043  RAMBO-LED-3380-4K-27W 1866 113 76 3380
84050  RAMBO-LED-1440-4K-12W 1276 113 76 1440
84051  RAMBO-LED-1490-4K-12W 1276 113 76 1490
84054  RAMBO-LED-2025-3K-17W 1581 113 76 2025
84055  RAMBO-LED-2220-4K-17W 1581 113 76 2220
84052  RAMBO-LED-2880-3K-23W 1866 113 76 2880
84053  RAMBO-LED-2980-4K-23W 1866 113 76 2980
Oznaczenia:
3K = temperatura barwowa 3000ºC
4K = temperatura barwowa 4000ºC
FINICOM SP. Z O.O.